Hanc vitem: ancipiti ramos preme falce vagâtes
Hâq; feros fructus et tristem frugibus umbram
Fert inculta: iacces cererem necat: occupat agrum.
Mille sub his latebris folijs: et mille rapaces
Hac habitant sub fronde feræ: vulpesq; lupiq;
M: iacq; inuadunt lamantq; aialia passim.
Sic cicurum genus omne perit. pro ouilia regnant
Squas aper: tigres rapidæ: truculenta leonum
Semina: multicolor Pardus: gryps naribus unci
Et variæ panthera cutis: grauis unguibus visa:
In genus hoc pater arma moue: sua pascua redde
Fœcundis ouibus: stent ad præsepia tauri
Qui signata iugis logoq; attrita labore
Colla gerunt: postq; rerum te Roma potetem
Fecit. et obscuro iubar hoc respicitur orbi:
Exanimis hinc scelus sub mole sepulta
Respirare paz visa est et tollere frontem:
Et nisi tot vicij hęc secula nostra fuissent
Depravata: boni poterant rectoris habere
Errantes frenare rotas. sed tatus equorum
Impetus aurigam superat. frustra q; retractas
Zora gubernator sine lege pinuia fertur.
Propterea fortem doleo mirissime patrum
Xiste tuam: fueras annis melioribus aptus.
Est tibi quæ tanto satis est in principe hinc.
Sed velut obscuris phœbi sub nubibus arbor
Languet: et umbra diem piece caliginis aufert
Sic tua corrupti vitio clementia sedit
Obscuratur: eunt pessimum pietasq; fidesq;
Zerna palus terra est: viciorum crecitus hydra

Alcides nusquā est: ardētem sequa chimæram
Donstra tenet nec adest Glauci castissima ples
Candida gorgonei capitis coma fluxit in angues:
Et neq; mercurij profunt nec palladis arma,
Dædaleis inclusa vijs minota monstra
Passim habitāt crebris virez quæ cædib; augent
Nec potis est multa ingluviē saturare rapina,
Nec superat thesea man; per tecta paulas
Harpye funesta lues fluxuq; fameq;
Infestæ volitāt: boreæ gen; omne recessit.
Syrenes redeūt z phœbi filia circe
Quæ placidos hoīm ferali carmine vultus
Terit in immites formas z in ora feraz.
Plurima sunt nobis sancti vestigia sæcli
Et gentis monumēta pie: sunt ardua templa
Sunt sacris cōgesta patz sancta ossa sepulchris.
Est fidei caput: est verilatria tonāris:
Ista sed hesperidū velut aurea mala dracones
Cerulei seruāt: res detestāda nec vllis
Fleuda satis lachrymis: nec me cōiūcia: quisquā
Terere causetur mordaxq; excudere carmen:
Hæc sunt p sanctis gemit; lamenta dolores
Morib; et superz pro maiestate querelæ.
Ista mouēt superos: vocat hoc scel; ethere ab alto
Bella famem z diri gen; in superabile morbi.
Iheu sortem gregis aduer sam sidusq; malignū
Quom custode caret: cū fracto vimine sepes
Nocturnos aditu fures admittit aperto
Præsertim cū dura fames ieiuna lupoz
Intestina premit rabidiz mapalia lustrāt.